НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Протокол № 14
Внеочередного заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                              «13» октября 2009 г.

Состав Совета НП «Союз строителей АО» 32 уполномоченных

представителя юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал
Начало регистрации: 13.30

Окончание регистрации: 13.55
Начало заседания: 14.00

Окончание заседания: 15.30

Присутствовали: уполномоченные представители юридических лиц и индивидуальные предприниматели в количестве 21 человека, приглашённые члены партнёрства. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Повестка заседания:

1. Итоги участия представителей партнёрства в 5 ежегодной Всероссийской Ассамблеи Ассоциации строителей.
2. Приём в члены НП «Союз строителей».
3. О выполнении решения Общего собрания членов партнёрства от 29.09.2009 г.
4. Рассмотрение Соглашение о сотрудничестве с некоммерческим партнёрством «Межрегиональное объединение строителей».
5. Назначение даты и утверждение проекта повестки внеочередного Общего собрания членов партнёрства.

6. О выдвижении кандидатуры от НП «Союз строителей АО» в Общественную палату Амурской области.
Решили: Утвердить повестку дня.

Голосовали: Единогласно.
Повестка утверждена
1. По первому вопросу повестки заседания: Итоги участия представителей партнёрства в 5 ежегодной Всероссийской Ассамблеи Ассоциации строителей.
Слушали: Президента Синькова А.Н., который сообщил о рассматриваемых вопросах на V Всероссийской Ассамблеи Ассоциации строителей и принятых решениях
Решили: Информацию, изложенную Президентом Синьковым А.Н. принять к сведению.
Голосовали: Единогласно.

2. По второму вопросу повестки заседания: Приём в члены НП «Союз строителей АО».
Слушали: Генерального директора Никулина К.М., который сообщил о поступление заявлений о принятии в члены НП «Союз строителей АО».

Решили: Принять в члены НП «Союз строителей АО» на основании заявлений:
1. ООО «СК «Востокстройинвест»;
2. ООО «Электротехническая компания»;
3. ООО «Лидер Плюс»;

4. ООО «Дальгидрострой»;
5. ООО «Амурпол»;
6. ООО «АмурСпецМонтаж».

Голосовали: Единогласно
3. По третьему вопросу повестки заседания: О выполнении решения Общего собрания членов НП «Союз строителей АО» от 29.09.2009 г.

Слушали: Генерального директора Никулина К.М, который сообщил о формировании компенсационного фонда и направлении заявительных документов в Ростехнадзор
Решили: Информацию, изложенную Генеральным директором Никулиным К.М., принять к сведению.
Голосовали: Единогласно

4. По четвёртому вопросу повестки заседания: Рассмотрение Соглашения о сотрудничестве с некоммерческим партнёрством «Межрегиональное объединение строителей».
Слушали: Президента Синькова А.Н., который сообщил о поступлении от СРО НП «МОС» официального приглашения о сотрудничестве и зачитал проект предложенного соглашения.
Решили:
1) Утвердить предложенный проект Соглашения и заключить с СРО НП «МОС» Соглашение о сотрудничестве;
2) Поручить Президенту Синькову А.Н. подписать соответствующее Соглашение.

Голосовали: Единогласно
5. По пятому вопросу повестки заседания: Назначение даты и утверждение проекта повестки внеочередного Общего собрания членов партнёрства.

Слушали: Президента Синькова А.Н., который предложил провести внеочередное собрание членов партнёрства 29 сентября 2009 г. и озвучил проект повестки внеочередного Общего собрания членов партнёрства.
Решили:
1) Внеочередное Общее собрание членов НП «Союз строителей АО» провести в период с 03.11.2009 г. по 06.11.2009 г.;
2) Утвердить предложенный Президентом Синьковым А.Н. проект повестки Внеочередного Общего собрания членов НП «Союз строителей АО»
Проект повестки внеочередного Общего собрания членов партнёрства
1. О выдвижении кандидатуры для участия во Всероссийском съезде СРО.

2. О порядке предоставления информации членами партнёрства.

3. Об изменение размеров вступительных взносов и порядка уплаты членских взносов.

4. О порядке получения Свидетельства о допуске к видам работ.

5. О внесение дополнений в перечень видов работ, по которым будет выдаваться  свидетельство о допуске.
Голосовали: Единогласно
6. По шестому вопросу повестки заседания: О выдвижении кандидатуры от НП «Союз строителей АО» в Общественную палату Амурской области.

Слушали: Президента Синькова А.Н., который предложил кандидатуру Генерального директора ОАО «Амурстройзаказчик» Лагутина Анатолия Семёновича.
Решили: Выдвинуть Лагутина Анатолия Семёновича - Генерального директора ОАО «Амурстройзаказчик» в Общественную палату Амурской области
Голосовали: Единогласно

Президент НП «Союз строителей АО»                личная подпись             А.Н. Синьков
PAGE
3